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Enjoy Our Light

Fassaadivalgusti Liralighting WES 1x8 antratsiit 230V 17W 2237Im IP66

830
Tootekood 20171

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Cri

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Pikkus

Laius

Korgus

Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Poleer

Lodgikindlus
Tdokeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

soe valge 3000K
2237luumenit
132Im/W

5 aastat
Liralighting
230V

0.90

17W

17W

80

3

IP66

100000h
L80B10 @25°C 100.000h
170.0mm
150.0mm
190.0mm

1tk

antratsiit
alumiinium + plastik
matt

IK10

valja

-40 ~ 45°C
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E
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